
Elektronické výcvikové obojky a GPS vyhledávací zařízení pro psy

Katalog 2024



O nás
Jsme český výrobce elektronických výcvikových pomůcek pro psy. Na trhu působíme již od 
roku 2004 a dnes se řadíme mezi nejvýznamnější světové firmy v tomto oboru.

Lanškroun
Česká republika

Na našich produktech 
dlouhodobě spolupra
cujeme s podporou  
VNT electronics s.r.o.

Výrobu DPS u produktů 
Dogtrace zaštiťuje  
dceřiná společnost  
Morelli electronics s.r.o.

Všechny naše produkty 
vyrábíme a kompletujeme 
v Lanškrouně.

Vyvíjíme Vyrábíme Kompletujeme Další značky
Zkušenosti z vývoje a vý
roby přenášíme i na jiné 
obchodní značky.



Proč Dogtrace?

„Každým dnem naplňujeme naše ambice 
být firmou, která udává trend v oblasti 

vývoje a výroby tréninkových a vyhledá-
vacích zařízení pro psy.“

Jiří Novák
Majitel a ředitel vývoje

20 let na trhu
Zlepšování podmínek výcviku psů se věnujeme již 
20 let.

Spolupracujeme
Při vývoji produktů spolupracujeme s profesionály 
z oboru, sportovními kynology, veterináři a bezpeč
nostními složkami. 

Milujeme zvířata
Jsme chovatelé a  pejskaři. Všechny naše produkty 
jsou zaměřeny na zefektivnění výcviku a všechny pro
dukty prošly přísným testováním našich mazlíčků.

Jistota bezpečných 
výrobků
Jsme hrdým a  aktivním členem asociace ECMA (Electronic Collar 
Manufacturers Association).

ECMA byla založena v  roce 2004 z  iniciativy VNT electronics s.r.o. 
a dalších světových výrobců elektronických výcvikových pomůcek pro 
psy. Produkty členů splňují veškeré bezpečnostní parametry a jejich 
dodržování je přísně kontrolováno.

Jsme přesvědčeni, že elektronické výcvikové obojky jsou při zodpo
vědném použití bezpečné. V  kombinaci s  odměnou a  pochvalou, 
se jedná o ideální prostředky pro profesionální trénink a výcvik psů 
s problematickým chováním.



4

2004 
S  počtem 4 zaměstnanců začínáme budovat firmu se sídlem v  Litomyšli. 
Mezi naše první produkty patří protištěkací obojek dmute, výcvikový obojek 

dcontrol a neviditelný plot dfence.

2024
V současné době zaměstnáváme přes 170 zaměstnanců a otevíráme nové lo
gistické centrum s kapacitou přes 1000 paletových míst. Díky tomu můžeme 
našimi produkty flexibilně zásobovat více než 70 zemí světa a navíc neustále 
pracovat na vývoji nových produktů.

Pes Gordy a první výrobky Dogtrace
Pes majitele firmy, labradorský retrívr Gordy se stal inspirací pro zlepšování 
podmínek kynologie a stál tedy i za vznikem obchodní značky Dogtrace.

2008
S celkovým počtem 30 zaměstnanců se stěhujeme do větších prostor v Němči
cích a rozšiřujeme naše produktové portfolio. Postupně uvádíme na trh mimo 
jiné vibrační obojky dcontrol, novou řadu výcvikových obojků dcontrol Pro
fessional a novou generaci neviditelného plotu dfence 6th SENSE.

2017
Postupně rosteme na počet 70 zaměstnanců a stěhujeme se do nových pro
stor v Lanškrouně. Na trh uvádíme první vyhledávací zařízení DOG GPS. Sou
středíme se na vývoj technologicky pokročilejších produktů. Zakládáme také 

druhou obchodní značku fencee.

Jsme rádi, že Vám můžeme 
představit nový katalog Dogtrace 
pro rok 2024. Právě tento rok má 
pro nás zvláštní význam, protože 
naše značka slaví v  tomto roce 
20. výročí od svého založení. 

Sektor výcvikových pomůcek 
pro psy byl vždy naší srdcovou 
záležitostí. Právě proto se sna
žíme v  tomto odvětví neustále 
posouvat kupředu a  díky tomu 
se naše produkty řadí mezi jedny 
z nejlepších.

Naše zkušenosti a snaha nabízet 
perfektní řešení vedla k produk
tům, které umí technologicky 
vyrábět pouze pár firem na světě.

2004           2024



5

Obsah

8d–control    Elektronické výcvikové obojky

18d–control    Elektronické výcvikové obojky
dcontrol Edge  I  dcontrol Professional

12d–control mini    Elektronické výcvikové obojky

36d-fence    Elektronické neviditelné ploty

32d–control AQUA spray    Sprejové výcvikové obojky

48d–balls    Výcvikové podavače míčků

76DOG GPS mini    GPS Tracker pro psy a kočky

16ONE TOUCH    Externí ovládání dcontrol

44d-mute    Elektronické obojky proti štěkání

28d–control 440–1640    Vibrační výcvikové obojky

52DOG GPS    GPS vyhledávací zařízení

78d-guard    Fotopasti



6

Objevte všechny funkce
Výcvikové pomůcky mají mnoho funkcí. Podívejte se jaké.

Zvuk umožňuje aktivovat v přijímači tón, jehož 
intenzitu vnímá pes vždy stejně, nezávisle na 
vzdálenosti od psovoda. Může nahradit píšťal
ku a je velmi účinným upozorněním před vy
sláním stimulačního povelu.

Impuls umožňuje v několika úrovních aktivo
vat v přijímači upozornění v podobě bezpeč
ných stimulačních impulsů. Můžete volit mezi 
krátkým a dlouhým impulsem.

Booster umožňuje rychle použít vyšší úroveň 
intenzity stimulace, než je nastavená u funkce 
stimulační impuls.

Vibrace umožňuje v několika režimech spuš
tění vibrace v přijímači. Tato funkce slouží jako 
alternativní způsob komunikace pro psy s po
ruchami sluchu nebo pro výcvik přecitlivělých 
psů na stimulační impuls.

Světlo slouží pro snadnou lokalizaci psa ve 
tmě. Umožňuje v  několika režimech spustit 
světelnou signalizaci pomocí výkonných LED 
umístěných v transparentní krabičce přijímače.

Zařízení je kompletně vodotěsné.

Výcvikový obojek má možnost výcviku dvou 
psů z jednoho ovladače.2

Obojek má dobíjecí baterii.

Sprejová stimulace umožňuje v  několika 
úrovních aktivovat v  přijímači upozornění 
v  podobě nepříjemného chladivého spreje, 
který je směřován na čumák psa.

Velmi malé rozměry přijímače.Maximální délka instalace neviditelného plotu 
1200 m.

1200
m

Maximální délka instalace neviditelného plotu 
2200 m.

2200
m

Výcvikový obojek má možnost výcviku jednoho 
psa.

Průměr míčků pro podavače a vyhazovače.

Počet míčků pro podavače a vyhazovače.
4

Výška a délka výhozu míčku z podavače.
Výcvikový obojek má možnost výcviku šesti 
psů z jednoho ovladače.6

Možnost uzamknutí klávesnice vysílače.



7

Ztratili jste manuál?
Nevadí. Všechny jsou online ke stažení.

Online návody 
ke stažení 
najdete ZDE

CZ
Online návody 
ke stažení 
najdete ZDE

SK

Zdeněk Parobek
Obchodní zástupce

 +420 730 891 351
 parobek@dogtrace.com

Máte otázku?
Potřebujete poradit s výběrem?

Petra Koppová
Referentka obchodu

 +420 731 441 541
 objednavky@dogtrace.com

Další informace o produktech
Pro vyhledání použijte kód produktu.

Více informací o produktu najdete na 
našem eshopu pod kódem produktu.



8

Elektronické výcvikové
obojky

Sady d-control jsou spolehlivým, efektivním a bezpečným pro
středkem pro výcvik a  vybudování pozitivního vztahu mezi 
člověkem a psem. Vašemu psovi zajistí dostatek volnosti při spo
lečných vycházkách a přitom jej dokážete včas varovat před ne-
bezpečím.

Jsou vhodné jak pro sportovní či loveckou kynologii, tak i pro ty, 
kdo mají problémy s přivoláním a chtějí mít jistotu, že jim pes při 
společných vycházkách neuteče.

Všechny přijímače jsou vodotěsné a vyvinuté tak, aby pro psa byly 
co nejvíce komfortní.

d-control



9

Výcvikový obojek s  dosahem až 200  m, pro 
střední a větší plemena, 6 pevně nastavených 
úrovní impulsů a  funkce zvuk. Zařízení se 
slabšími impulsy než běžný obojek dcontrol 
easy. Vodotěsný přijímač.

dcontrol
easy 

dcontrol
easy small

 Vysílač: 110 × 52 × 29 mm / 64 g
 Přijímač: 64 × 43 × 34 mm / 56 g
 Řemen: 25 mm × 45 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 301

ZVUK 1 PESIMPULSDOSAH

200
m

Výcvikový obojek s  dosahem až 200  m, pro 
střední a velká plemena psů, 6 pevně nasta-
vených úrovní impulsů a funkce zvuk. Vodo
těsný přijímač.

 Vysílač: 110 × 52 × 29 mm / 64 g
 Přijímač: 64 × 43 × 34 mm / 56 g
 Řemen: 25 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 302

ZVUK 1 PESIMPULSDOSAH

200
m



10

dcontrol
400 Sady dcontrol

BESTSELLER

ZVUK IMPULSDOSAH

250
m

BOOSTER 1–2 PSI

2

Nejoblíbenější výcvikový obojek s dosahem až 
250 m, pro všechna plemena s možností výcvi
ku dvou psů. 19 úrovní stimulačních impulsů 
a funkce zvuk. Vodotěsný přijímač.

 Stimulační impulsy: 20 úrovní
 Vysílač: 110 × 52 × 29 mm / 64 g
 Přijímač: 64 × 43 × 34 mm / 56 g
 Řemen: 25 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 310

Podsvícený 

displej
Přehledný displej, díky kterému na 
první pohled uvidíte všechny důle
žité informace.

1  Stav baterie
2  Volba psa
3  Volba impulsu
4  Signalizace vysílání

1

2

4

3

Všechny obojky dcontrol můžete zakoupit 
také samostatně, v  sadách s  2 obojky nebo 
v sadě s plastovým řemenem. Kompletní na
bídku najdete na našem eshopu.

 Sada pro dva psy
 Kód produktu: 314

 Sada s plastovým řemenem
 Kód produktu: 312

 Obojek pro dalšího psa
 Kód produktu: 304



11

Výcvikový obojek s  velkým dosahem až 
1600 m, vhodný pro všechna plemena a mož
ností výcviku dvou psů. 30 nastavitelných 
úrovní stimulace, funkce zvuk, funkce booster 
pro trvalý impuls a podsvícený displej. Vodo
těsný přijímač.

dcontrol
1000

dcontrol
1600

Výcvikový obojek s dosahem až 1000 m, vhod
ný pro všechna plemena s  možností výcviku 
dvou psů. 30 nastavitelných úrovní stimulace, 
funkce zvuk, booster pro trvalý impuls a pod
svícený displej. Vodotěsný přijímač.

dcontrol
600

Výcvikový obojek s dosahem až 600 m, vhod
ný pro všechna plemena a možností výcviku 
dvou psů. 30 nastavitelných úrovní stimu-
lace, funkce zvuk, booster pro trvalý impuls 
a podsvícený displej. Vodotěsný přijímač.

ZVUK IMPULS BOOSTER 1–2 PSI

2

 Stimulační impulsy: 30 úrovní
 Vysílač: 119 × 53 × 28 mm / 88 g
 Přijímač: 64 × 43 × 34 mm / 56 g
 Řemen: 25 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 321

DOSAH

600
m

DOSAH

1000
m

ZVUK IMPULS BOOSTER 1–2 PSI

2

 Stimulační impulsy: 30 úrovní
 Vysílač: 119 × 53 × 28 mm / 88 g
 Přijímač: 64 × 43 × 34 mm / 56 g
 Řemen: 25 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 331

DOSAH

1600
m

ZVUK IMPULS BOOSTER 1–2 PSI

2

 Stimulační impulsy: 30 úrovní
 Vysílač: 119 × 53 × 28 mm / 95 g
 Přijímač: 64 × 43 × 34 mm / 56 g
 Řemen: 25 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 341



12

Výcvikové obojky d-control mini, jsou v menším provedení než 
základní modely dcontrol. Přijímač je lehčí, s menšími rozměry 
a slabšími stimulačními impulsy.

Díky tomu jsou vhodné pro malá a  střední plemena psů nebo 
velké citlivější a méně temperamentní psy. Obojky jsou vybaveny 
funkcemi zvuk, stimulační impuls a booster. Většinu modelů lze 
použít pro výcvik dvou psů najednou a dosahy jsou rozděleny na 
200, 500, 900 a 1500 m. Všechny obojky jsou velmi odolné a vo-
dotěsné.

Elektronické výcvikové
obojky

d-control mini



13

Výcvikový obojek s  dosahem až 200  m, 
vhodný pro malá plemena psů, 19 úrovní ko-
rekčních impulsů, podsvícený LCD displej. 
Vodotěsný přijímač.

dcontrol
easy mini

dcontrol
200 mini

BOOSTER 1–2 PSI

2

 Stimulační impulsy: 20 úrovní
 Vysílač: 110 × 52 × 29 mm / 64 g
 Přijímač: 61 × 40 × 31 mm / 44 g
 Řemen: 20 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 352

ZVUK IMPULSDOSAH

200
m

Výcvikový obojek s  dosahem až 200  m, 
vhodný pro malá plemena psů, 6 pevně na-
stavených úrovní stimulačních impulsů. Vo
dotěsný přijímač.

 Stimulační impulsy: 6 úrovní
 Vysílač: 110 × 52 × 29 mm / 64 g
 Přijímač: 61 × 40 × 31 mm / 44 g
 Řemen: 20 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 351

ZVUK 1 PESIMPULSDOSAH

200
m



14

Výcvikový obojek s  dosahem až 1500  m, 
vhodný pro velmi malá plemena s  možnos
tí ovládání 2  psů. 30  nastavitelných úrovní 
stimulace, funkce booster pro trvalý impuls 
a zvuk. Vodotěsný přijímač.

dcontrol
900 mini 

dcontrol
1500 mini

Výcvikový obojek s dosahem až 900 m, vhodný 
pro velmi malá plemena s možností ovládání 
2  psů. 30  nastavitelných úrovní stimulace, 
funkce booster pro trvalý impuls a zvuk. Vodo
těsný přijímač.

dcontrol
500 mini

Výcvikový obojek s dosahem až 500 m, vhodný 
pro velmi malá plemena s možností ovládání 
2  psů. 30  nastavitelných úrovní stimulace, 
funkce booster pro trvalý impuls a zvuk. Vo
dotěsný přijímač.

ZVUK IMPULS BOOSTER 1–2 PSI

2
DOSAH

500
m

 Stimulační impulsy: 30 úrovní
 Vysílač: 119 × 53 × 28 mm / 88 g
 Přijímač: 61 × 40 × 31 mm / 44 g
 Řemen: 20 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 354

ZVUK IMPULS BOOSTER 1–2 PSI

2
DOSAH

900
m

 Stimulační impulsy: 30 úrovní
 Vysílač: 119 × 53 × 28 mm / 88 g
 Přijímač: 61 × 40 × 31 mm / 44 g
 Řemen: 20 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 356

DOSAH

1500
m

ZVUK IMPULS BOOSTER 1–2 PSI

2

 Stimulační impulsy: 30 úrovní
 Vysílač: 119 × 53 × 28 mm / 95 g
 Přijímač: 61 × 40 × 31 mm / 44 g
 Řemen: 20 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 358



Obojek pro dalšího psa k  výcvikové sadě 
d-control mini. Disponuje funkcemi zvuk, im
puls a booster. Vodotěsný.

obojek dcontrol
mini

ZVUK IMPULS

 Rozměr: 61 × 40 × 31 mm / 44 g
 Řemen: 20 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 309

VODOTĚSNÝ

Podsvícený

displej

1

2

34

5

Na podsvíceném přehledném displeji 
najdete důležité informace ihned i ve 
tmě.

1  Stav baterie
2  Stupně stimulace
3  Volba impulsu
4  Volba psa
5  Signalizace vysílání

BOOSTER



16

Výcvikové obojky d-control 610, 1010, 1610 a d-control 510, 910, 
1510 mini jsou vybaveny externím dálkovým ovládáním – one 
touch. Díky tomu jedním stiskem aktivujete v přijímači navo
lený stimulační impuls.

Užitečný doplněk pro výcvik sportovní či lovecké kynologie 
nebo pro sportovní aktivity jako běh, jízda na kole, na koni 
apod. Ovládání one touch lze využít pouze u těchto uprave
ných modelů dcontrol, které mají vstup pro konektor.

Externí ovládání

d-control one touch

Obojky d-control:
610 – Kód produktu: 325
1010 – Kód produktu: 335
1610 – Kód produktu: 345

Obojky d-control mini:
510 – Kód produktu: 369
910 – Kód produktu: 370
510 – Kód produktu: 371



17

Externí ovládání
dcontrol

one touch
K sadám d-control a d-control mini můžete 
využít také externí ovládání které využijete ze
jména pro profesionální sportovní a lovecký 
kynologický výcvik, ale je možné je využít také 
např. při běhu, jízdě na kole nebo na koni.

Externím ovládáním (one touch) lze v přijíma
či aktivovat pouze funkci stimulačního im-
pulsu, ostatní funkce je možné aktivovat stisk
nutím tlačítka na vysílači.

 Délka kabelu: 140 cm
 Kód produktu: 421

Zjistěte více o elektronických výcvikových 
obojcích na našem kanále Dogtrace.



18

Elektronické výcvikové
obojky

Nová řada výcvikových obojků d-control Edge pro profesionální 
kynologii i  každodenní procházky poskytuje základní funkce 
impuls, zvuk, vibrace a  booster. Z  jednoho ovladače můžete 
ovládat až 6  obojků a  jeden obojek lze ovládat dvěma vysílači 
současně. Vysílače mohou být také dobíjecí s funkcí uzamknutí 
klávesnice a vibrační odezvy při stisknutí tlačítka.

Obojky ve dvou velikostech jsou vodotěsné s nastavením 30 úrovní 
stimulačních impulsů a vhodné pro všechny druhy psů. U obojků 
lze deaktivovat impulsy a zařízení používat jen jako vibrační.

Zařízení Edge 200 disponuje 6 pevně nastavenými úrovněmi 
impulsů a  nemá možnost uzamknutí klávesnice s  vibrační 
odezvou.

d-control Edge

OVINKA  NOVINKA  NOVINKA  NOVINKA  NOVINKA  NOVIN

VINKA  NOVINKA  NOVINKA  NOVINKA  NOVINKA  NOVINKA  NOVINK



19

dcontrol
Edge 250

dcontrol
Edge 450

dcontrol
Edge 200

Výcvikový obojek s dosahem až 200 m a 6 pev-
ně nastavenými úrovněmi stimulace. Je vhod
ný pro střední a  větší plemena psů. S  funkcí 
zvuk jde o velmi kompaktní zařízení s jednodu
chým ovládáním. Vodotěsný přijímač.

Výcvikový obojek s dosahem až 250 m, vhod
ný pro střední a velká plemena psů. Možnost 
ovládání až 6 obojků. 30 nastavitelných úrov-
ní stimulace, funkce vibrace, zvuk a  booster. 
Vodotěsný přijímač.

Výcvikový obojek s dosahem až 450 m, vhod
ný pro střední a velká plemena psů. Možnost 
ovládání až 6 obojků. 30 nastavitelných úrov-
ní stimulace, funkce vibrace, zvuk a  booster. 
Vodotěsný přijímač.

ZVUK IMPULS 1 PES

1

 Stimulace: 6 pevných úrovní
 Vysílač: 108 × 50 × 23 mm / 70 g
 Přijímač: 64 × 40 × 31 mm / 53 g
 Řemen: 25 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 600

DOSAH

200
m

VODOTĚSNÝ
PŘIJÍMAČ

 Stimulace: 30 úrovní
 Vysílač: 108 × 50 × 23 mm / 73 g
 Přijímač: 64 × 40 × 31 mm / 53 g
 Řemen: 25 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 601

ZVUK IMPULS

6 PSŮ

6

DOSAH

250
m

VODOTĚSNÝ
PŘIJÍMAČ

ZÁMEK 
KLÁVES

BOOSTER VIBRACE

ZÁMEK 
KLÁVES

ZVUK IMPULS

6 PSŮ

6

 Stimulace: 30 úrovní
 Vysílač: 108 × 50 × 23 mm / 73 g
 Přijímač: 64 × 40 × 31 mm / 53 g
 Řemen: 25 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 602

DOSAH

450
m

VODOTĚSNÝ
PŘIJÍMAČ

BOOSTER VIBRACE



20

dcontrol
Edge 250 ONE

dcontrol
Edge 450 ONE

dcontrol
Edge 650

Výcvikový obojek s dosahem až 650 m, vhod
ný pro střední a velká plemena psů. 30 nasta-
vitelných úrovní stimulace, funkce vibrace, 
zvuk a  booster. Kompaktní nabíjecí ovladač 
s  možností ovládání až 6 obojků. Vodotěsný 
přijímač.

Výcvikový obojek s  nejmenším nabíjecím 
přijímačem na trhu a  dosahem až 250  m. 
Je vhodný pro malá a  střední plemena psů. 
30  nastavitelných úrovní stimulace, funkce 
vibrace, zvuk a  booster. Kompaktní dobíjecí 
ovladač s možností ovládání až 6 obojků. Vo
dotěsný přijímač.

Výcvikový obojek s  nejmenším nabíjecím 
přijímačem na trhu a  dosahem až 450  m. 
Je vhodný pro malá a  střední plemena psů. 
30  nastavitelných úrovní stimulace, funkce 
vibrace, zvuk a  booster. Kompaktní dobíjecí 
ovladač s možností ovládání až 6 obojků. Vo
dotěsný přijímač.

ZVUK IMPULS

6 PSŮ

6

 Stimulace: 30 úrovní
 Vysílač: 108 × 50 × 23 mm / 70 g
 Přijímač: 64 × 40 × 31 mm / 53 g
 Řemen: 25 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 603

DOSAH

650
m

NABÍJECÍ 
VYSÍLAČ

BOOSTER

VODOTĚSNÝ
PŘIJÍMAČ

ZÁMEK 
KLÁVES

VIBRACE

 Stimulace: 30 úrovní
 Vysílač: 108 × 50 × 23 mm / 70 g
 Přijímač: 55 × 27 × 21 mm / 31 g
 Řemen: 25 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 604

ZVUK IMPULS

6 PSŮ

6
NABÍJECÍ

BOOSTER

VODOTĚSNÝ
PŘIJÍMAČ

DOSAH

250
m

ZÁMEK 
KLÁVES

VIBRACE

 Stimulace: 30 úrovní
 Vysílač: 108 × 50 × 23 mm / 70 g
 Přijímač: 55 × 27 × 21 mm / 31 g
 Řemen: 25 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 605

DOSAH

450
m

ZVUK IMPULS

6 PSŮ

6
NABÍJECÍ

BOOSTER

VODOTĚSNÝ
PŘIJÍMAČ

ZÁMEK 
KLÁVES

VIBRACE



21

Vše

přehledně
Na přehledném displeji uvidíte 
všechny důležité hodnoty pro 
výcvik.

1  Stupeň intenzity stimulačního 
 impulsu

2  Nastavitelné tlačítko – boosteru
3  Nastavitelné tlačítko – vibrace
4  Deaktivovaný režim stimulační 

 ho impulsu
5  Volba psa
6  Indikátor vysílání povelu
7  Indikace stavu baterie
8  Zámek nastavovacích kláves
9  Dlouhý (C) / krátký (N) stimulační 

 impuls
1

2

3

4

5

6

7

9

8

Obojky pro dalšího psa k  výcvikové sadě 
d-control Edge. Disponují funkcemi zvuk, 
impuls, vibrace a jsou kompletně vodotěsné.

obojky dcontrol
Edge

ZVUK IMPULS VODOTĚSNÉ

Vysílače lze také zakoupit samostatně. Obojky 
a vysílače se dají mezi sebou vzájemně kombi
novat. Kompletní nabídku samostatných zaří
zení najdete na našem eshopu.

 Obojek pro dalšího psa

 Obojek pro dalšího psa – ONE

VIBRACE



22

Elektronické výcvikové
obojky

Výcvikové obojky d-control Professional jsou určené především 
pro sportovní a služební výcvik, uplatnění však najdou i při kaž
dodenním používání běžnými uživateli.

Modely disponují funkcemi zvuk, světlo, vibrace a  stimulační 
impuls. Na každé tlačítko ovladače lze vybranou funkci libovolně 
nastavit. Přijímače jsou dostupné ve 3 velikostech. Přijímače i vy
sílače jsou kompletně vodotěsné. Velmi odolným vysílačem lze 
ovládat dva přijímače o různých velikostech.

d-control Professional



23

Model Velikost psa Příklad plemene

Professional velká rotvajler, doga, německý ovčák, ridgeback, setr

Professional mini malá a střední bígl, kokršpaněl, border kolie

Professional ONE malá jezevčík, shitzu, jorkšírský teriér

Vyberte si správnou velikost
Volba přijímače se určuje podle velikosti a citlivosti psa.

dcontrol
Professional

dcontrol
Professional mini

dcontrol
Professional ONE



24

dcontrol
Professional 1000

Výcvikový obojek s  dosahem až 1000  m, 
vhodný pro střední a  velká plemena psů. 
40 nastavitelných úrovní stimulace, funkce 
zvuk, vibrace, světlo a booster.

Výcvikový obojek s  dosahem až 1000  m, 
vhodný pro menší a  střední plemena psů. 
40  nastavitelných úrovní stimulace, funkce 
zvuk, vibrace, světlo a booster.

dcontrol
Professional 1000 mini

VODOTĚSNÉSVĚTLO

Kód: 385 Kód: 386

 Stimulační impulsy: 40 úrovní
 Vysílač: 113 × 53 × 29 mm / 125 g
 Přijímač: 77 × 39 × 33 mm / 65 g
 Řemen: 25 mm x 70 cm / plastový
 Baterie: CR2 3V

ZVUK IMPULS BOOSTER

1–2 PSI

2

DOSAH

1000
m

VIBRACE

VODOTĚSNÉSVĚTLO

Kód: 373 Kód: 411

 Stimulační impulsy: 40 úrovní
 Vysílač: 113 × 53 × 29 mm / 125 g
 Přijímač: 61 × 40 × 31 mm / 45 g
 Řemen: 20 mm × 70 cm / plastový
 Baterie: CR2 3V

ZVUK IMPULS BOOSTER

1–2 PSI

2

DOSAH

1000
m

VIBRACE

Výcvikový obojek s  dosahem až 1000  m 
a  bezkonkurenčně nejmenším, dobíjecím 
přijímačem je vhodný pro malá a střední ple
mena psů. 40 nastavitelných úrovní stimu-
lace, funkce zvuk, vibrace, světlo a booster.

dcontrol
Professional 1000 ONE

VODOTĚSNÉSVĚTLO

ZVUK IMPULS BOOSTER

1–2 PSI

2

DOSAH

1000
m

Kód: 375 Kód: 412

 Stimulační impulsy: 40 úrovní
 Vysílač: 113 × 53 × 29 mm / 125 g
 Přijímač: 55 × 27 × 21 mm / 31 g
 Řemen: 15 mm × 70 cm / plastový
 Baterie: LiPol 200 mAh

VIBRACE

NABÍJECÍ 
PŘIJÍMAČ



25

Obojky pro dalšího psa k  výcvikové sadě 
d-control Professional. Disponují funkcemi 
zvuk, impuls, vibrace, světlo a jsou kompletně 
vodotěsné.

obojky dcontrol
Professional

Vysílače lze také zakoupit samostatně. Obojky 
a vysílače se dají mezi sebou vzájemně kombi
novat. Kompletní nabídku samostatných zaří
zení najdete na našem eshopu.

SVĚTLOZVUK IMPULS VODOTĚSNÉVIBRACE

 Obojek pro dalšího psa
 Kód produktu: 387

 Obojek pro dalšího psa – mini
 Kód produktu: 377

 Obojek pro dalšího psa – ONE
 Kód produktu: 378



26

7

6

1

2

4

3

Výcvikový obojek s  dosahem až 2000  m, 
vhodný pro střední a  velká plemena psů. 
40 nastavitelných úrovní stimulace, funkce 
zvuk, vibrace, světlo a booster.

dcontrol
Professional 2000

Vše

přehledně
Velký podsvícený displej je dobře 
čitelný i ve tmě.

1  Indikace nastaveného povelu 
 pro tlačítko A1 nebo B1

2  Indikace nastaveného povelu 
 pro tlačítko A1 nebo B1

3  Uzamknutí výběru funkčního 
 tlačítka a volby druhu povelu

4  Indikace aktuálně nastavované 
 ho tlačítka

5  Signalizace vysílání
6  Stav baterie
7  Stupeň intenzity stimulace, 

 nebo stupeň módu

VODOTĚSNÉSVĚTLO

ZVUK IMPULS BOOSTER

1–2 PSI

2

DOSAH

2000
m

VIBRACE

 Stimulační impulsy: 40 úrovní
 Vysílač: 113 × 53 × 29 mm / 125 g
 Přijímač: 77 × 39 × 33 mm / 65 g
 Řemen: 25 mm × 70 cm / plastový
 Baterie: CR2 3V

Kód: 379 Kód: 413

5



27

Nejmenší dobíjecí výcvikový obojek s  dosa-
hem až 2000 m je vhodný pro malá a střední 
plemena psů. 40  nastavitelných úrovní sti-
mulace, funkce zvuk, vibrace, světlo a booster.

Výcvikový obojek s  dosahem až 2000  m, 
vhodný pro menší a  střední plemena psů. 
40  nastavitelných úrovní stimulace, funkce 
zvuk, vibrace, světlo a booster.

dcontrol
Professional 2000 mini

dcontrol
Professional 2000 ONE

VODOTĚSNÉSVĚTLO

ZVUK IMPULS BOOSTER

1–2 PSI

2

DOSAH

2000
m

VIBRACE

 Stimulační impulsy: 40 úrovní
 Vysílač: 113 × 53 × 29 mm / 125 g
 Přijímač: 61 × 40 × 31 mm / 45 g
 Řemen: 20 mm × 70 cm / plastový
 Baterie: CR2 3V

Kód: 383 Kód: 414

VODOTĚSNÉSVĚTLO

ZVUK IMPULS BOOSTER

1–2 PSI

2

DOSAH

2000
m

VIBRACE

NABÍJECÍ 
PŘIJÍMAČ

 Stimulační impulsy: 40 úrovní
 Vysílač: 113 × 53 × 29 mm / 125 g
 Přijímač: 55 × 27 × 21 mm / 31 g
 Řemen: 15 mm × 70 cm / plastový
 Baterie: LiPol 210 mAh

Kód: 384 Kód: 415



28

Vibrační výcvikové
obojky

d-control 440–1640

Vibrační výcvikové obojky d-control 440, 640, 1040 a 1640 dispo
nují funkcemi vibrace, světlo a zvuk. Zařízení jsou alternativním 
způsobem komunikace pro psy s poruchami sluchu. Současně 
jsou vhodnou alternativou pro výcvik psů citlivých na stimulační 
impuls.

Obojky můžete využívat pro upoutání pozornosti na psovoda, pří
padně jako pochvalu za správné splnění povelu. Všechny přijíma
če jsou plně vodotěsné.



29

dcontrol
440

dcontrol
640

Vibrační obojek s dosahem až 250 m, vhod
ný pro všechna plemena s možností ovládání 
2 psů. Vodotěsný přijímač.

 Světlo: 8 módů
 Vibrace: 5 režimů
 Vysílač: 110 × 52 × 29 mm / 64 g
 Přijímač: 64 × 43 × 34 mm / 55 g
 Řemen: 25 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 319

ZVUKDOSAH

250
m

1–2 PSIVIBRACE SVĚTLO

2

Vibrační obojek s dosahem až 600 m, vhod
ný pro všechna plemena s možností ovládání 
2 psů. Vodotěsný přijímač.

 Světlo: 8 módů
 Vibrace: 5 režimů
 Vysílač: 119 × 53 × 28 mm / 88 g
 Přijímač: 64 × 43 × 34 mm / 55 g
 Řemen: 25 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 329

ZVUKDOSAH

600
m

1–2 PSIVIBRACE SVĚTLO

2



30

dcontrol
1040

dcontrol
1640

Vibrační obojek s dosahem až 1000 m, vhod
ný pro všechna plemena s možností ovládání 
2 psů. Vodotěsný přijímač.

 Světlo: 8 módů
 Vibrace: 5 režimů
 Vysílač: 119 × 53 × 28 mm / 88 g
 Přijímač: 64 × 43 × 34 mm / 55 g
 Řemen: 25 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 339

ZVUKDOSAH

1000
m

1–2 PSIVIBRACE SVĚTLO

2

Vibrační obojek s dosahem až 1600 m, vhod
ný pro všechna plemena s možností ovládání 
2 psů. Vodotěsný přijímač.

ZVUK ZVUK

 Světlo: 8 módů
 Vibrace: 5 režimů
 Vysílač: 119 × 53 × 28 mm / 95 g
 Přijímač: 64 × 43 × 34 mm / 55 g
 Řemen: 25 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 349

DOSAH

1600
m

1–2 PSIVIBRACE VIBRACESVĚTLO SVĚTLO

2

Obojek pro dalšího psa k  výcvikové sadě 
d-control 440, 640, 1040 a  1640. Disponuje 
funkcemi vibrace, světlo, zvuk. Vodotěsný.

obojek dcontrol
440–1640

 Rozměr: 64 x 43 x 34 mm / 56 g
 Řemen: 25 mm x 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 305

VODOTĚSNÝ



31

Dobrý den, výcvikový obojek Dogtrace d-control 
400 máme již 8 let. Jsme s ním naprosto spoko
jeni, jelikož je to velký pomocník při výcviku psa. 
Obojek vydrží všechno, vodu, bahno, nárazy a ovla
dač byl dokonce přejet autem a stále funguje.

Díky výcvikovému obojku může být pes na 
volno a přesto zcela pod kontrolou.

říká Marie Jochovičová

Přesto že pravidelně navštěvujeme cvičák a Per
seus (Argentínská doga, 9 měsíců) umí veškeré 
povely, pustit ho na volno byl vždy horor. Pes je 
to velmi hodný a  společenský, dá se říct, že až 
moc. Tudíž nám utekl za každým psem, bohužel 
i za cizími lidmi, které rád oblézal.

Miluji velké psy a díky výcvikovému obojku 
Dogtrace mohu být hrdou paničkou.

říká Stanislava Michaličková

Pokračujte  
ve čtení zde

Pokračujte  
ve čtení zde

Přečtěte si jak se s obojky pracuje ostatním pejskařům. 
Více článků najdete na našem blogu.



32

Sprejové výcvikové obojky d-control AQUA spray jsou skvělou 
pomůckou pro výcvik a výchovu méně temperamentních psích 
plemen. Pomáhají vyrušit psa z nevhodného chování ve správný 
čas. Obojky jsou také skvělým pomocníkem při vycházkách, kdy 
pes ocení dostatečnou volnost pohybu, ale bude stále v bezpečí 
a pod Vaší kontrolou.

Hlavní funkcí tohoto zařízení je korekce v podobě nepříjemného 
chladivého spreje. I samotný zvuk, vydávaný při použití spreje, je 
pro psa dostatečným impulsem k vyrušení.

Sprejové výcvikové
obojky

d-control AQUA spray



33

Sprejový výcvikový obojek s  dosahem až 900  m, vhodný pro 
všechny velikosti plemen a možností ovládání až 2 psů. Zařízení 
disponuje také funkcemi zvuk a vibrace. Vodotěsný přijímač.

dcontrol
300 AQUA spray

dcontrol
900 AQUA spray

Sprejový výcvikový obojek s  dosahem až 300  m, vhodný pro 
všechny velikosti plemen a možností ovládání až 2 psů. Zařízení 
disponuje také funkcemi zvuk a vibrace. Vodotěsný přijímač.

ZVUK 1–2 PSI

2
DOSAH

300
m

VIBRACESPREJ

 Sprejová stimulace krátká: 5 úrovní
 Sprejová stimulace dlouhá: 10 úrovní
 Obsah: až 300 korekcí na jedno naplnění
 Vysílač: 103 × 52 × 22 mm / 57 g
 Přijímač: 68 × 38 × 35 mm / 74 g
 Řemen: 20 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 901

VODOTĚSNÝ
PŘIJÍMAČ

ZVUKDOSAH

900
m

 Sprejová stimulace krátká: 5 úrovní
 Sprejová stimulace dlouhá: 10 úrovní
 Obsah: až 300 korekcí na jedno naplnění
 Vysílač: 125 × 52 × 22 mm / 60 g
 Přijímač: 68 × 38 × 35 mm / 74 g
 Řemen: 20 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 902

VIBRACESPREJ 1–2 PSI

2
VODOTĚSNÝ

PŘIJÍMAČ



34

Sprejový obojek pro dalšího psa. Vodotěsný.

obojek dcontrol
AQUA spray

sprejové
náplně

Náplň pro sprejový obojek dcontrol AQUA 
spray.

 Obsah: 75 ml
 Počet naplnění přijímače (obojku): min. 10×
 Až 300 sprejových korekcí na jedno naplnění

 Rozměr: 61 × 43 × 34 mm / 56 g
 Řemen: 25 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 903

ZVUK VIBRACESPREJ VODOTĚSNÝ

Kód: 906 Kód: 907 Kód: 908



35

Vše

přehledně
Přehledný displej zobrazuje 
všechny potřebné informace.

1  Stupně stimulace
2  Stav baterie
3  Volba impulsu
4  Volba psa
5  Signalizace vysílání

1

2

34

5

Ukázka sady d-control 900 AQUA spray 
a první kroky pro zprovoznění zařízení.



36

Elektronické neviditelné 
ploty

d-fence

Elektronický neviditelný plot d-fence Vám umožní velmi jedno-
duše a rychle vymezit hranice prostoru, ve kterém se může Váš 
pes svobodně pohybovat. Nabízí ideální řešení v případech, kdy 
Váš pes nerespektuje stávající plot a neustále utíká z pozemku, 
nebo k ohraničení oblastí uvnitř pozemku, do kterých nechcete, 
aby měl Váš pes přístup. Zařízení lze velice snadno nainstalovat 
i v místech, kde klasický plot není možné použít. 

Díky neviditelnému plotu se tak Váš pes velmi rychle naučí re
spektovat hranice definovaného prostoru a  bude se svobodně 
pohybovat pouze v místech, kde mu nehrozí žádné nebezpečí. 
Obojek je vhodný pro všechna plemena psů.



37

Generátor vysílá signál do anténního drátu, pomocí kterého ohraničíte 
zvolený prostor. Pes má na krku přijímač, který tento signál přijímá 
a pokud překoná hranici prvního (výstražného) pásma, začne přijímač 
vydávat přerušovaný zvukový signál. 

Nereagujeli pes na zvukové varování a  překročí hranici i  druhého 
(korekčního) pásma, přijímač vydá současně zvukový signál a stimulační 
impuls. Intenzitu stimulace a  šířku korekční i  výstražné zóny je možné 
jednoduše nastavit. 

Funkce ISIT — Interference Signal 
Intensity Test detekuje výskyt a  in
tenzitu rušivých signálů v  místech, 
kde plánujete instalovat anténní drát 
a zamezí tak dopředu možným pro
blémům se správnou funkcí.

Jak to funguje?

Podívejte se na video jak 
instalovat neviditelný plot 

d-fence.

3

4

5

5

VÝSTRAŽNÁ ZÓNA

KOREKČNÍ ZÓNA
5

3

4

ANTÉNNÍ DRÁT

GENERÁTOR

ZKROUCENÝ DRÁT
PRO VOLNÝ POHYB
PSA

Funkce ISIT — Interference Signal Intensity Test detekuje výskyt a intenzitu rušivých 
signálů v místech, kde plánujete instalovat anténní drát. Zamezí tak dopředu možným 
problémům se správnou funkcí.

1

1

4

5

3

2

2
3

4
5



38

dfence
101

Neviditelný plot s maximální délkou instala-
ce až 1200 m. 8 úrovní stimulačních impulsů 
a funkce zvuk. Sada obsahuje 100 m antén-
ního drátu o  průřezu 0,75  mm2. Vodotěsný 
přijímač.

d-fence 101 / 1001
Neviditelnéhý plot s maximální délkou instalace 
až 1200 metrů a plynulým nastavením zón. 

Vlastnosti neviditelného plotu d-fence 101/1001

 Napájení ze sítě
 Ohraničená plocha maximálně 9 ha
 Výstražné pásmo nastavitelné v  rozmezí 
0,4 až 5 m

 Korekční pásmo nastavitelné v  rozmezí 
0,3 až 1,5 m

 Jednoduché a snadné nastavení pomocí otoč
ných tlačítek  Stimulační impulsy: 8 úrovní

 Generátor: 152 × 119 × 42 mm / 216 g
Adaptér: 230 V / 50 Hz, 15 V / 100 mA

 Přijímač: 64 × 43 × 34 mm / 60 g
Baterie: CR2 3V

 Řemen: 25 mm × 70 cm / tkaný

 Kód produktu: 201

ZVUK IMPULS VODOTĚSNÝ
PŘIJÍMAČ

MAX. DÉLKA

1200
m

NEOMEZENÝ
POČET PSŮ

Neviditelný plot s maximální délkou instala-
ce až 1200 m. 8 úrovní stimulačních impulsů 
a funkce zvuk. Vodotěsný přijímač.

dfence
1001

ZVUK IMPULS VODOTĚSNÝ
PŘIJÍMAČ

MAX. DÉLKA

1200
m

NEOMEZENÝ
POČET PSŮ

 Stimulační impulsy: 8 úrovní

 Generátor: 152 × 119 × 42 mm / 216 g
Adaptér: 230 V / 50 Hz, 15 V / 100 mA

 Přijímač: 64 × 43 × 34 mm / 60 g
Baterie: CR2 3V

 Řemen: 25 mm × 70 cm / tkaný

 Kód produktu: 210



Jak na použití a seznámení psa  
s neviditelným plotem

Abyste s neviditelným plotem dfence uspěli a měli psa pod 
kontrolou, je potřeba podstoupit řádný výcvik. S  použitím 
dfence a výcvikem je vhodné začít kolem 6. měsíce věku ště
něte, kdy by měl již dostatečně chápat Vaše povely a Vy znát 
charakter štěněte. Nedoporučujeme používat obojek u psů, 
kteří nejsou v  dobrém fyzickém stavu (např. srdeční pro-
blémy, epilepsie apod.) nebo mají poruchy chování.

Respektování hranic nově ohraničeného prostoru

Při prvním použití plotu je nutné psa seznámit s ohraniče-
ným prostorem a neviditelným plotem, nejprve si se psem 
5–10 minut pohrajte. V radostném stavu vezměte psa na vo
dítku k  jedné z hraničních vlajek. Při překročení hranice vý
stražného pásma uslyší výstražný zvukový impuls, nechte ho 
2 sekundy poslouchat a pak ho zatáhněte zpět a nabídněte 
mu odměnu a pochvalte po každém návratu.

Celý článek  
najdete zde



40

Neviditelný plot se záložním zdrojem a mož
nou délkou instalace až 2200 m. 8 úrovní sti-
mulačních impulsů a funkce zvuk. Vodotěsný 
přijímač.

d-fence 6th SENSE
Jedinečný systém neviditelného plotu s podsví-
ceným LCD displejem, záložním zdrojem pro 
napájení při výpadku síťového proudu a plynu
lým nastavením zón.

Model d-fence 6th SENSE 2002/202 je moderní 
zařízení se záložním zdrojem, který zajistí 
bezpečný chod generátoru při výpadku 
síťového napájení až na 16 hodin. Je vhodný pro 
oplocení větších pozemků s  délkou instalace 
až 2200 metrů. Výstražné a  korekční pásmo je 
nastavitelné již od nuly a ve větším rozmezí. 

Vlastnosti neviditelného plotu d-fence  
6th SENSE 2002/202

 Napájení ze sítě + záložní bateriový zdroj
 Maximální délka oplocení až 2200 m.
 Ohraničená plocha maximálně 30 ha
 Výstražné pásmo je nastavitelné v  rozmezí 
0 až 15 m

 Korekční pásmo je nastavitelné v  rozmezí 
0 až 15 m

 Přehledné intuitivní dotykové ovládání 
s velkým LCD displejem a vícejazyčným menu

 Přesnější vyhodnocování smyčky v  případě 
závady

 Stimulační impulsy: 8 úrovní

 Generátor: 156 × 116 × 35 mm / 316 g
Adaptér: 230 V / 50 Hz, 15 V / 300 mA
Záložní zdroj: akumulátor 9,6 V

 Přijímač: 64 × 43 × 34 mm / 60 g
Baterie: CR2 3V

 Řemen: 25 mm × 70 cm / tkaný

 Kód produktu: 221

ZVUK IMPULSMAX. DÉLKA VODOTĚSNÝ
PŘIJÍMAČ

2200
m

NEOMEZENÝ
POČET PSŮ

Neviditelný plot se záložním zdrojem a mož
nou délkou instalace až 2200 m. 8 úrovní 
stimulačních impulsů a  funkce zvuk. Sada 
obsahuje 100  m drátu o  průřezu 0,75 mm2. 
Vodotěsný přijímač.

ZVUK IMPULSMAX. DÉLKA VODOTĚSNÝ
PŘIJÍMAČ

2200
m

NEOMEZENÝ
POČET PSŮ

 Stimulační impulsy: 8 úrovní

 Generátor: 156 × 116 × 35 mm / 316 g
Adaptér: 230 V / 50 Hz, 15 V / 300 mA
Záložní zdroj: akumulátor 9,6 V

 Přijímač: 64 × 43 × 34 mm / 60 g
Baterie: CR2 3V

 Řemen: 25 mm × 70 cm / tkaný

 Kód produktu: 223

dfence
202

dfence
2002



41

Jednoduché a přehledné

nastavení zón
Na velkém LCD displeji snadno nastaví
te požadované hodnoty pro neviditelný 
plot. 

1  Nastavení výstražné zóny
2  Nastavení korekční zóny
3  Stav baterie
4  Indikace délky instalace
5  Stav antenního drátu

1

2

35

4

Konec procházek po okolí
Již více než rok používám na členité zahradě (délka instalace po ob
vodu cca 250 m) elektronický neviditelný plot Dogtrace d-fence 202 
(provedení s displejem a záložním akumulátorem).

Předtím můj trochu svérázný mohutný východoevropský ovčák (68 cm 
v kohoutku, 50 kg) měl tendence vyhledávat slabá místa plotů a sám 
se vydávat na procházky do okolí. Stačilo však několik stimulačních im
pulzů z el. obojku (nastaveny na poloviční intenzitu) a velmi rychle se 
naučil respektovat vytyčené zóny v rámci hranice pozemku.

říká Štěpán Hálek

Pokračujte  
ve čtení zde

Recenze



42

Příslušenství pro neviditelné ploty d-fence

 Instalace do 400 m – 0,75 mm2  (kód: 211)
 Instalace 400–600 m – 1 mm2  (kód: 207)
 Instalace 600–900 m – 1,5 mm2  (kód: 208)
 Instalace 900–1200 m – 2,5 mm2  (kód: 209)

Anténní drát

Jednoduchý izolovaný drát 100 m. Plastové terčíky pro označení zakázaných zón. Pro připojení anténního drátu ke generátoru.

 8 ks v balení
 Kód produktu: 204

Plastové terčíky

 Kód produktu: 206

Anténní konektor

 4 ks v balení
 Kód produktu: 213

Zářezové konektory

 délka 170 cm
 Kód produktu: 8045

Napájecí kabel

 Kód produktu: 202

Další obojek

Kabel pro napájení z autobaterie. Pro spojování anténního drátu.Obojek s tkaným řemenem pro dalšího psa. 



43

Mobilní ploty a sítě pro psy

Branka k síti 90 cm Sada mobilní ohrady

 Výška: 80 cm
 Délka: 20 m
 Kód produktu: 8229

Mobilní síť 80 cmMobilní síť 90 cm

 Výška: 90 cm
 Délka: 25 m
 Kód produktu: 8378

Přenosný mobilní plot pro psa, kterým si rychle zajistíte soukromí a vytvoříte prostor pro psa na zahradě, kolem domu.

 Výška: 90 cm
 Šířka: 81 cm
 Kód produktu: 8452

 Výška: 90 cm
 Délka: 50 m
 Šířka branky: 81 cm
 V balení: 2 ks mobilní síť 90 cm + vchodová branka k síti
 Kód produktu: 8499



44

Elektronické obojky 
proti štěkání

d-mute

Protištěkací obojek d-mute je bezpečný a efektivní prostředek, 
který pomáhá eliminovat nadměrné štěkání psa. Jednoduše 
a účinně řeší případy, kdy pes reaguje štěkotem na sebemenší 
podnět, nebo štěká v nepřítomnosti majitele a obtěžuje tak své 
okolí. 

Obojek, který má pes na krku, je aktivován vibracemi hlasivek psa. 
Systém tak zabraňuje riziku falešného spuštění vyvolaného štěko
tem okolních psů.

Podívejte se na video 
o obojcích d-mute.



45

Model Velikost psa Příklad plemene

dmute velká rotwailer, pitbul, německá doga

dmute light střední německý ovčák, retrívr, ridgeback, setr

dmute small malá bígl, kokršpaněl, border kolie, špic

dmute small light nejmenší jezevčík, shitzu, bišonek

dmute ONE univerzální pro plemena od 2,5 kg

Vyberte si správnou velikost
Volba přijímače se určuje podle velikosti a citlivosti psa.

Podívejte se na video 
o obojcích d-mute. d-mute

dmute light
dmute small
dmute small light dmute ONE



46

Zmenšená verze základního obojku dmute 
s nízkými impulsy s nastavením v 5 úrovních 
je vhodný pro malá a  střední plemena psů.  
Vodotěsný.

dmute
light

dmute
small

Obojek proti štěkání se slabšími korekčními 
impulsy s nastavením v 5 úrovních. Vhodný 
pro střední a velká plemena psů. Vodotěsný.

dmute
d-mute

Základní obojek proti štěkání s  nejvyššími 
korekčními impulsy, které jsou nastavitelné 
v 5 režimech. Vhodný pro velká plemena psů. 
Vodotěsný.

ZVUK IMPULS VODOTĚSNÝ

 Stimulační impulsy: 5 úrovní
 Přijímač: 72 × 40 × 39 mm / 67 g
 Řemen: 25 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 104

ZVUK IMPULS VODOTĚSNÝ

 Stimulační impulsy: 5 úrovní
 Přijímač: 72 × 40 × 39 mm / 67 g
 Řemen: 25 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 103

ZVUK IMPULS VODOTĚSNÝ

 Stimulační impulsy: 5 úrovní
 Přijímač: 60 × 40 × 33 mm / 50 g
 Řemen: 25 mm × 70 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 102



47

Nejmenší obojek proti štěkání s dobíjecí baterií a  výdrží 
až 3 měsíce na jedno nabití. Automatické módy, nasta-
vení v 5 úrovních + funkce zvukového signálu. Vhodný pro 
všechna plemena psů od 2,5 kg. Vodotěsný.

dmute
small light

Menší verze obojku proti štěkání s velmi níz-
kými korekčními impulsy v  5 úrovních je 
vhodný pro malá plemena psů. Vodotěsný.

dmute
ONE

VODOTĚSNÝZVUK IMPULS

 Stimulační impulsy: 5 úrovní
 Přijímač: 60 × 40 × 33 mm / 50 g
 Řemen: 25 mm × 70 cm / tkaný
 Baterie: CR2 3V
 Kód produktu: 101

 Stimulační impulsy: 7 úrovní
 Přijímač: 55 × 27 × 21 mm / 31 g
 Řemen: 15 mm × 75 cm / tkaný
 Baterie: LiPol nabíjecí
 Kód produktu: 107

ZVUK IMPULS NABÍJECÍ VODOTĚSNÝMINIMÁLNÍ 
ROZMĚRY

NOVINKA  NOVINKA  NOVINKA  NOVINKA  NOVINKA  NOVIN

NOVINKA  NOVINKA  NOVINKA  NOVINKA  NOVINKA



48

Výcvikové podavače
míčků

d-balls

Výcvikové podavače d-balls, d-ball mini a  vyhazovače míčků  
d-ball UP jsou efektivní pomůckou pro motivační trénink a  ná
cvik různých cvičení. Umožňují odměnit psa vypuštěním míčku 
ve správný moment za dobře provedený cvik. Jsou vhodné pro 
sportovní kynologii, policejní výcviková střediska i domácí použití. 

d-balls
Jedním vysílačem lze ovládat až čtyři podavače, každý z nich dis
ponuje funkcí zvuk a zásobníkem na čtyři míčky, které lze vypouš
tět jednotlivě.

d-ball mini
Podavač ve dvou verzích. Verzi se suchým zipem snadno upevníte 
na vestu psovoda. Verze s magnetem je vhodná k upevnění na ka
roserie automobilu a veškeré kovové předměty.

d-ball UP
Míček je odpalován z přístroje do výšky až 3 m ze šikmé polohy, při 
použití kovové podpěry lze dosáhnout dostřelu až 6 m. Nízký profil 
zařízení umožňuje snadné maskování. Vysílačem je možné ovládat 
až 4 vyhazovače. dball UP je kompatibilní s dballs.



49

suchý zip
d-ball mini

1
1 MÍČEKZVUK PRŮMĚR 

DO 70 mm
DOSAH

10
m

 Suchý zip pro uchycení na vestu
 Vypouštění míčku v kombinaci

 se zvukovým signálem
 Vysílač: 84 × 36 × 20 mm / 26 g

 Baterie: CR 2430 3V (životnost 6 měs.)
 Podavač: 110 × 104 × 88 mm / 240 g

 Baterie: CR2 3V (životnost 6 měs.)
 Kód produktu: 513

Podavač míčků se suchým zipem pro snadné 
uchycení na tréninkovou vestu psovoda.

magnet
d-ball mini

Podavač míčků s  magnety pro uchycení na 
kovové předměty nebo látku. 

 Magnety pro uchycení na oděv nebo
 ke kovovým předmětům
 Vypouštění míčku v kombinaci

 se zvukovým signálem
 Vysílač: 84 × 36 × 20 mm / 26 g

 Baterie: CR 2430 3V (životnost 6 měs.)
 Podavač: 110 × 104 × 88 mm / 203 g

 Baterie: CR2 3V (životnost 6 měs.)
 Kód produktu: 520

1
1 MÍČEKZVUKDOSAH

10
m

PRŮMĚR 
DO 70 mm



50

ZVUK 4 MÍČKY

4
DOSAH

250
m

PRŮMĚR 
DO 62 mm

d-balls

Profesionální podavač míčků se zásobníkem 
a dosahem ovládání až 250 m.

 Vysílač až pro 4 podavače
 Podavač na 4 míčky
 Vypouštění míčků jednotlivě
 Řemen pro uchycení podavače
 Klips vysílače pro zavěšení na opasek
 Vysílač: 110 × 52 × 29 mm / 63 g

 Baterie: CR2 3V 
 Podavač: 327 × 184 × 84 mm / 750 g

 Baterie: 4× AA 1,5 V
 Kód produktu: 506

Podívejte se na 
video o d-ball UP



51

Vyhazovač míčků funguje na vzdálenost ovlá-
dání až 200 m. 

d-ball UP

ZVUKDOSAH

200
m

PRŮMĚR 
DO 75 mm

VÝHOZ
(VÝŠKA – DÁLKA)

1 MÍČEK

1

 Výhoz až 3 m do výšky
 Výhoz s kovovou podpěrou až 6 m 

 do dálky
 Kompatibilní s podavači míčků dballs
 Jeden vysílač až pro 4 vyhazovače 

 a 4 podavače dballs
 Klips vysílače pro zavěšení na opasek
 Vysílač: 110 × 52 × 29 mm / 63 g

 Baterie: CR2 3V (životnost 12 měs.)
 Vyhazovač: 255 × 105 × 140 mm / 810 g

 Baterie: 4× AA 1,5 V (životnost 6 měs.)
 Kód produktu: 525

Příslušenství pro d-ball 

 4 ks v balení
 Kód produktu: 867

 2 ks v balení
 Kód produktu: 529

 Kód produktu: 528

Tenisáky AirDog Squeakair

Kolíky Podpěra

Nástavec pro d-ball UP

 Kód produktu: 507

Nástavec je vhodný pro instalaci do beden 
speciálních složek pro nácvik vyhledávání 
výbušnin nebo drog. 

Podpěra pro dball UP slouží pro uchycení 
do šikmé polohy.

Kolíky pro vyhazovač dball UP slouží pro 
uchycení k zemi.

Pískací tenisové míčky vhodné pro všechny 
zařízení dballs.



52

Vyhledávací 
a lokalizační zařízení

DOG GPS

DOG GPS slouží pro sledování psů na vzdálenost až 20 km 
a umožňuje lokalizovat 9 až 19 psů podle zvoleného modelu. Za
řízení využívají nejmodernější technologie modulace radiového 
signálu LoRa.

Sada obsahuje vysílač, který je umístěn na obojku psa a přijímač 
(ruční zařízení), na kterém psovod vidí všechny důležité paramet
ry a může vzdáleně ovládat jednotlivé funkce zařízení. 

Při vývoji produktů spolupracujeme s profesionály z oboru, mys-
livosti, záchranými složkami a díky tomu mají DOG GPS zařízení 
mnoho funkcí, které jsou speciálně uzpůsobeny jednotlivým po
třebám podle typu použití.

GPS
Satellites

NO
Sim Card

Long Range
Wireless

Při vývoji produktů spolu
pracujeme s profesionály.
Děkujeme.



53

DOG GPS X20 DOG GPS X25 DOG GPS X30
Základní varianta 
vyhledávacího zařízení pro psy.

DOG GPS Short
Všechny přijímače GPS nabízíme také ve verzi Short 

se zkráceným obojkem, ty jsou vhodné pro menší 
plemena psů.

 Obojek Short je kratší o 5 cm oproti klasické verzi

 Nejmenší nastavitelný obvod obojku je 25 cm Standardní
varianta

Zkrácená Short
varianta

 Až 9 psů

 Dosah 20 km

 1 varianta obojku

 Až 19 psů

 Dosah 20 km

 4 varianty obojku

Pokročilá varianta 
vyhledávacího zařízení pro psy.

Profesionální varianta vyhledávacího zařízení 
pro psy kompatibilní s mobilní aplikací.

 Až 13 psů

 Dosah 20 km

 4 varianty obojku

 Mobilní aplikace do telefonu, tabletu nebo 
hodinek

Vyberte si správnou variantu

Standard

Short



54

Zjistěte vše 
o možnostech 
DOG GPS X20

 Dobře čitelný, podsvícený LCD displej
 Klips pro zavěšení na opasek
 Zařízení jsou dodávána v praktickém transportním kufru
 Dobíjecí baterie: LiPol 1900 mAh s výdrží více než 40 hodin
 Kompletně vodotěsný vysílač i přijímač
 Vysílač (obojek) je nejmenší a nejlehčí svého typu

Základní varianta vyhledávacího zařízení pro psy na vzdálenost až 20 km, kte
ré umožňuje sledovat až 9 psů z jednoho přijímače. 

Rozměry zařízení zajistí Vašemu psovi komfort po celou dobu používání. 
Ruční zařízení vyniká svou jednoduchou obsluhou a přehledností díky velké
mu displeji.

DOG GPS X20



55

Funkce GPS X20

POČET ZAŘÍZENÍ
Vyhledávání a sledování až 9 zařízení. 9

20
km

DOSAH
Sledování zařízení a zvířat až na vzdálenost 20 km. 

KOMPAS 
Neustále určuje směr na sever.

BEEPER
Detekce stání je funkce pro lov. Rozeznáte zda je 
pes v pohybu nebo stojí. Lze vybírat ze 7 módů 
podle typu lovu. 

KRUHOVÝ PLOT
Kruhový plot, funkce s akustickou hranicí, která 
upozorní pokud se pes dostane mimo. Nastave
ní hranice v okruhu 30 m až 2 km. 

TRASOVÝ BOD
Trasový bod umožňuje uložení GPS souřadnic 
místa na kterém se aktuálně nachází přijímač. 
K uloženému místu se můžete později navigovat.

DOBÍJECÍ
Obojek i ručka jsou dobíjecí s dlouhou výdrží ba
terie až přes 40 hodin.

VODOTĚSNÉ
Nemusíte se tedy bát pustit pejska do vody.

ZVUK
Umožňuje aktivovat v  obojku tón, který vnímá 
pes vždy stejně, nezávisle na vzdálenosti od pso
voda.

CAR MODE

Karoserie a  elektronika v  automobilu 
může ovlivnit funkci digitálního kom
pasu v přijímači – směr k sledovanému 
psovi nemusí být zobrazen správně. Při 
aktivaci CAR módu nebude směr k pso
vi určován z digitálního kompasu, ale ze 
změny pozice GPS přijímače.



56

2

3

4

5

1

6

7

8

9

10

Vše zřejmé 

na první pohled
Na velkém podsvíceném LCD displeji s vysokým kontrastem,
který je skvěle čitelný i za přímého slunečního světla.

1  Kompas – směr k magnetickému severu
2  Přesnost GPS pozice přijímače
3  Směr ke zvolenému vysílači
4  Vzdálenost ke zvolenému vysílači
5  Přesnost GPS pozice vysílače
6  Stav nabití akumulátoru přijímače
7  Číslo zvoleného spárovaného vysílače
8  Stav nabití akumulátoru vysílače
9  Údaje o dalším spárovaném vysílači

10  Síla přijímaného RF signálu

Velmi odolný a dobíjecí
Vodotěsný přijímač s rychlým dobíjením a dlouhou výdrží až 40 hodin 
provozu.

VYSOKÝ 
KONTRAST



57

Samostatný obojek a ruční zařízení X20
K zařízení si můžete dokoupit samostatný obojek, který nabízíme ve dvou barvách.

Obojek X20
Kód: 6103 Kód: 6148

Ruční zařízení X20
Kód: 6122

Jak spárovat obojek 
s ručním zařízením
Podívejte se na naše video.

DOG GPS X20

 Vysílač: 77 × 45 × 29 mm / 142 g

 Přijímač: 119 × 62 × 15 mm / 192 g

 Napájení vysílače a přijímače:
Dobíjecí baterie LiPol 1900 mAh

 Řemen: 25 mm × 70 cm / plastový

 Nejmenší nastavitelný obvod: 32 cm

 Kód produktu: 6120

Základní model pro lokalizaci až 9 psů.



58

 Dobře čitelný, podsvícený LCD displej
 Klips pro zavěšení na opasek
 Zařízení jsou dodávána v praktickém transportním kufru
 Dobíjecí baterie: LiPol 1900 mAh s výdrží více než 40 hodin
 Kompletně vodotěsný vysílač i přijímač
 Vysílač (obojek) je nejmenší a nejlehčí svého typu

Vyhledávací zařízení pro psy DOG GPS X25 je profesionální lovecké zařízení, 
které umožňuje sledování až 19 psů najednou na vzdálenost až 20 km. Kva
litní a spolehlivé zařízení, se kterým máte své psy pod neustálým dohledem 
a 100% kontrolou. Ať už jste na lovu nebo na běžné procházce lesem.

Vybrat můžete ze 4 různých typů od základního sledovacího modelu X25, 
s výcvikovým modulem X25T, který umožňuje funkci výcvikového obojku. Mo
delu se zvukovým lokátorem X25B nebo kombinací obou funkcí výcvik a zvuk 
X25TB. 

DOG GPS X25

Zjistěte vše 
o možnostech 
DOG GPS X25

Kompatibilita
 Ovladač X25 je zcela kompatibilní 
s obojky X20 a s omezenými funkcemi 
s obojky X30.



59

Funkce GPS X25

DOSAH
Sledování zařízení a zvířat až na vzdále
nost 20 km. 

20
km

KOMPAS 
Neustále určuje směr na sever.

BEEPER
Detekce stání je funkce pro lov. Roze
znáte zda je pes v pohybu nebo stojí. Lze 
vybírat ze 7 módů podle typu lovu. 

KRUHOVÝ PLOT
Kruhový plot, funkce s akustickou hrani
cí, která upozorní pokud se pes dostane 
mimo. Nastavení hranice v okruhu 30 m 
až 2 km. 

TRASOVÝ BOD
Trasový bod umožňuje uložení GPS sou
řadnic místa na kterém se aktuálně na
chází přijímač. K  uloženému místu se 
můžete později navigovat.

POČET ZAŘÍZENÍ
Vyhledávání a sledování až 19 zařízení. 

DOBÍJECÍ
Obojek i  ručka jsou dobíjecí s dlouhou 
výdrží baterie až přes 40 hodin.

VODOTĚSNÉ
Nemusíte se tedy bát pustit pejska do 
vody.

ZVUK
Umožňuje aktivovat v  obojku tón, kte
rý vnímá pes vždy stejně, nezávisle na 
vzdálenosti od psovoda.

ZVUKOVÝ LOKÁTOR
Spouštění hlasitého zvukového lokátoru 
umístěného na GPS obojku. Hodí se pro 
vyhledání psa nebo samotného obojku 
ve tmě, hustém porostu.

IMPULS
Možnost aktivovat upozornění v  podo
bě stimulačních impulsů. Pokud psovi 
změníte velikost stimulačního impulsu 
v aplikaci, automaticky se velikost stimu
lačního impulsu přenastaví i v přijímači 
a naopak.

SVĚTLO
Světlo slouží pro snadnou lokalizaci psa 
ve tmě. Světelnou signalizaci zajišťují 
LED diody umístěné v transparentní kra
bičce vysílače.

Se zařízením DOG GPS X25 budete mít v kapse mnoho funkcí, díky kterým se posunete 
na profesionální úroveň.



60

DOG GPS X25

 Vysílač: 77 × 45 × 29 mm / 142 g

 Přijímač: 119 × 62 × 15 mm / 192 g

 Napájení vysílače a přijímače:
Dobíjecí baterie LiPol 1900 mAh

 Řemen: 25 mm × 70 cm / plastový

 Nejmenší nastavitelný obvod: 32 cm

 Kód produktu: 6125

Základní model pro lokalizaci až 19 psů.

ZVUK

DOG GPS X25T

 Počet stimulačních impulsů: 15
 Vysílač: 77 × 45 × 29 mm / 142 g

 Přijímač: 119 × 62 × 15 mm / 192 g

 Napájení vysílače a přijímače:
Dobíjecí baterie LiPol 1900 mAh

 Řemen: 25 mm × 70 cm / plastový

 Nejmenší nastavitelný obvod: 32 cm

 Kód produktu: 6127

Zařízení s  výcvikovým modulem kombinuje 
funkci lokalizátoru a výcvikového obojku. 

ZVUK IMPULS SVĚTLO

DOG GPS X25B

 Vysílač: 77 × 45 × 29 mm / 142 g

 Přijímač: 119 × 62 × 15 mm / 192 g

 Napájení vysílače a přijímače:
Dobíjecí baterie LiPol 1900 mAh

 Řemen: 25 mm × 70 cm / plastový

 Nejmenší nastavitelný obvod: 32 cm

 Kód produktu: 6126

Verze GPS obojku se zvukovým lokátorem ve 
3  různých tónech usnadní lokalizaci zvířete 
v hustém lese nebo ve tmě.  

ZVUK ZVUKOVÝ 
LOKÁTOR



61

Samostatné obojky X25
K zařízení si můžete dokoupit samostatný obojek, který nabízíme ve dvou barvách.

Obojek X25
Kód: 6117 Kód: 6167 Kód: 6118 Kód: 6169

Obojek X25B

Obojek X25T
Kód: 6119 Kód: 6168 Kód: 6123 Kód: 6170

Obojek X25TB

DOG GPS X25TB

 Počet stimulačních impulsů: 15
 Vysílač: 77 × 45 × 29 mm / 142 g

 Přijímač: 119 × 62 × 15 mm / 192 g

 Napájení vysílače a přijímače:
Dobíjecí baterie LiPol 1900 mAh

 Řemen: 25 mm × 70 cm / plastový

 Nejmenší nastavitelný obvod: 32 cm

 Kód produktu: 6128

Obojek s  kombinací výcvikového modulu 
a zvukového lokátoru ve 3 tónech.

ZVUK ZVUKOVÝ 
LOKÁTOR

IMPULS SVĚTLO

Jak spárovat obojek 
s ručním zařízením
Podívejte se na naše video.



62

 Propojení s mobilním telefonem iOS / Android
 Kvalitní mapové podklady v aplikaci online i offline
 Zařízení dodávána s transportní taškou
 Dobíjecí baterie: LiPol 1900 mAh s výdrží více než 40 hodin
 Kompletně vodotěsný vysílač i přijímač
 Vysílač (obojek) je nejmenší a nejlehčí svého typu

Moderní lokalizační systém pro psy se čtyřmi modely vysílačů umožňuje sle-
dování a trasování až 13 psů v mapě pomocí aplikace pro telefony a tablety. 
Zařízení s dosahem až 20 km disponuje mnoha funkcemi pro širokou škálu 
použití. 

Vybrat můžete ze 4 různých typů od základního sledovacího modelu X30, 
s výcvikovým modulem X30T, který umožňuje funkci výcvikového obojku. Mo
delu se zvukovým lokátorem X30B nebo kombinací obou funkcí výcvik a zvuk 
X30TB. 

DOG GPS X30

Zjistěte vše 
o možnostech 
DOG GPS X30



63

Funkce GPS X30

DOSAH
Sledování zařízení a zvířat až na vzdále
nost 20 km. 

20
km

KOMPAS 
Neustále určuje směr na sever.

BEEPER
Detekce stání je funkce pro lov. Roze
znáte zda je pes v pohybu nebo stojí. Lze 
vybírat ze 7 módů podle typu lovu. 

KRUHOVÝ PLOT
Kruhový plot, funkce s akustickou hrani
cí, která upozorní pokud se pes dostane 
mimo. Nastavení hranice v okruhu 30 m 
až 2 km. 

TRASOVÝ BOD
Trasový bod umožňuje uložení GPS sou
řadnic místa na kterém se aktuálně na
chází přijímač. K  uloženému místu se 
můžete později navigovat.

DOBÍJECÍ
Obojek i  ručka jsou dobíjecí s dlouhou 
výdrží baterie až přes 40 hodin.

VODOTĚSNÉ
Nemusíte se tedy bát pustit pejska do 
vody.

ZVUK
Umožňuje aktivovat v  obojku tón, kte
rý vnímá pes vždy stejně, nezávisle na 
vzdálenosti od psovoda.

ZVUKOVÝ LOKÁTOR
Spouštění hlasitého zvukového lokátoru 
umístěného na GPS obojku. Hodí se pro 
vyhledání psa nebo samotného obojku 
ve tmě, hustém porostu.

IMPULS
Možnost aktivovat upozornění v  podo
bě stimulačních impulsů. Pokud psovi 
změníte velikost stimulačního impulsu 
v aplikaci, automaticky se velikost stimu
lačního impulsu přenastaví i v přijímači 
a naopak.

SVĚTLO
Světlo slouží pro snadnou lokalizaci psa 
ve tmě. Světelnou signalizaci zajišťují 
LED diody umístěné v transparentní kra
bičce vysílače.

S DOG GPS X30 posunete Vaše možnosti na profesionální úroveň. 

POČET ZAŘÍZENÍ
Vyhledávání a sledování až 13 zařízení. 

PROPOJENÍ S APLIKACÍ
Zařízení lze propojit s aplikací v telefonu, 
tabletu a chytrých hodinkách. 

MAPY ONLINE/OFFLINE
Mapy lze používat v online i offline reži
mu. Nemusíte se tedy bát výpadku, když 
se náhodou dostanete mimo interneto
vé pokrytí.

DETEKCE ŠTĚKOTU
Zaznamenává v  nahrávané trase místo, 
čas a intenzitu štěkání psa. Při štěkání se 
u psa zobrazuje symbol o intenzitě ště
kotu.

TRASOVÁNÍ
Umožňuje nahrávat trasu všech spáro
vaných a zobrazených zařízení v mapě. 
Trasy lze ukládat a zpětně přehrávat.

GEOPLOT
Jednoduché vyznačení libovolného 
prostoru v mapě. Pokud pes tento Vámi 
vymezený prostor opustí, budete upozor
něni formou notifikace v aplikaci. Jedná 
se tedy o tzv. virtuální ploty (zóny), lze jich 
vyznačit hned několik.

MĚŘENÍ
Měření vzdálenosti a plochy v mapě. Ob
vod oblasti v ha a km².



64

DOG GPS X30

 Vysílač: 77 × 45 × 29 mm / 142 g

 Přijímač: 119 × 62 × 15 mm / 197 g

 Napájení vysílače a přijímače:
Dobíjecí baterie LiPol 1900 mAh

 Řemen: 25 mm × 70 cm / plastový

 Nejmenší nastavitelný obvod: 32 cm

 Kód produktu: 6131

Základní model pro lokalizaci až 13 psů.

ZVUK

DOG GPS X30T

 Počet stimulačních impulsů: 15
 Vysílač: 77 × 45 × 34 mm / 166 g

 Přijímač: 119 × 62 × 15 mm / 197 g

 Napájení vysílače a přijímače:
Dobíjecí baterie LiPol 1900 mAh

 Řemen: 25 mm × 70 cm / plastový

 Nejmenší nastavitelný obvod: 32 cm

 Kód produktu: 6132

Zařízení s  výcvikovým modulem kombinuje 
funkci lokalizátoru a výcvikového obojku. 

ZVUK IMPULS SVĚTLO

DOG GPS X30B

 Vysílač: 77 × 45 × 44 mm / 160 g

 Přijímač: 119 × 62 × 15 mm / 197 g

 Napájení vysílače a přijímače:
Dobíjecí baterie LiPol 1900 mAh

 Řemen: 25 mm × 70 cm / plastový

 Nejmenší nastavitelný obvod: 32 cm

 Kód produktu: 6129

Verze GPS obojku se zvukovým lokátorem ve 
3  různých tónech usnadní lokalizaci zvířete 
v hustém lese nebo ve tmě.  

ZVUK ZVUKOVÝ 
LOKÁTOR



65

Samostatné obojky X30
K zařízení si můžete dokoupit samostatný obojek, který nabízíme ve dvou barvách.

Obojek X30
Kód: 6133 Kód: 6149 Kód: 6144 Kód: 6151

Obojek X30B

Obojek X30T
Kód: 6134 Kód: 6150 Kód: 6145 Kód: 6152

Obojek X30TB

DOG GPS X30TB

 Počet stimulačních impulsů: 15
 Vysílač: 77 × 45 × 49 mm / 175 g

 Přijímač: 119 × 62 × 15 mm / 192 g

 Napájení vysílače a přijímače:
Dobíjecí baterie LiPol 1900 mAh

 Řemen: 25 mm × 70 cm / plastový

 Nejmenší nastavitelný obvod: 32 cm

 Kód produktu: 6130

Obojek s  kombinací výcvikového modulu 
a zvukového lokátoru ve 3 tónech.

ZVUK IMPULS SVĚTLO ZVUKOVÝ 
LOKÁTOR

Jak spárovat obojek 
s ručním zařízením
Podívejte se na naše video.



66

Aplikace Dogtrace GPS

 Zobrazení potřebných údajů v mapových podkladech
 Snadné spárování s telefonem a synchronizace dat
 Sledování, trasování a nahrávání až 13 zařízení

Propojte Vaše zařízení s mobilním telefonem, tabletem nebo chytrými hodinkami a využijte 
maximálně všechny funkce výrobků DOG GPS. Aplikace pro OS Android nebo iOS. 

Vše na jednom místě Vždy správným směrem

 Kompas
 Mapy online/offline
 Měření plochy a vzdálenosti



67

Funkce aplikace Dogtrace GPS

KOMPAS
Funkce kompasu určuje směr na sever. 

KRUHOVÝ PLOT
Funkce s akustickou hranicí, která upozorní po
kud se pes dostane mimo. Nastavení hranice 
v okruhu 30 m až 2 km. Když pes opustí vymeze
ný prostor, přijímač začne vydávat zvukové zna
mení. Lze aktivovat pro více psů.

MAPY ONLINE/OFFLINE
Mapy lze používat v online i offline režimu. Ne
musíte se tedy bát výpadku, když se náhodou 
dostanete mimo internetové pokrytí.

TRASOVÁNÍ
Umožňuje nahrávat trasu všech spárovaných 
a zobrazených zařízení v mapě. Trasy lze ukládat 
a zpětně přehrávat.

ZVUK
Umožňuje aktivovat v obojku tón, který vnímá 
pes vždy stejně, nezávisle na vzdálenosti od 
psovoda.

MĚŘENÍ
Měření vzdálenosti a plochy v mapě. Obvod ob
lasti v ha a km².

DETEKCE ŠTĚKOTU
Zaznamenává v nahrávané trase místo, čas a in
tenzitu štěkání psa. Při štěkání se u psa zobrazuje 
symbol o intenzitě štěkotu.

TRASOVÝ BOD
Umožňuje uložení GPS souřadnic místa na kte
rém se nachází přijímač. K uloženému místu se 
můžete později navigovat.

GEOPLOT
Jednoduché vyznačení libovolného prostoru 
v mapě. Pokud pes tento Vámi vymezený pro
stor opustí, budete upozorněni formou notifika
ce v aplikaci. Jedná se tedy o tzv. virtuální ploty 
(zóny), lze jich vyznačit hned několik.

GEOPLOT S POVELY
Umožňuje individuální nastavení výstražné a ko
rekční zóny při opuštění vymezeného prostoru. 
Nastavitelná výstražná zóna s povelem zvukové
ho signálu a korekční zóna se stimulačním im
pulsem.

SPÁROVÁNÍ VÍCE ZAŘÍZENÍ
Na Váš přijímač lze spárovat přijímače ostat
ních psovodů. Všechny uvidíte v  mapových 
podkladech.

SVĚTLO
Světlo slouží pro snadnou lokalizaci psa ve tmě. 
Světelnou signalizaci zajišťují LED diody umístě
né v transparentní krabičce vysílače.

IMPULS
Možnost aktivovat upozornění v podobě stimu
lačních impulsů. Pokud psovi změníte velikost 
stimulačního impulsu v aplikaci, automaticky se 
velikost stimulačního impulsu přenastaví i v při
jímači a naopak.

ZVUKOVÝ LOKÁTOR
Spouštění hlasitého zvukového lokátoru umís
těného na GPS obojku. Hodí se pro vyhledání 
psa nebo samotného obojku ve tmě, hustém 
porostu.

Stáhněte si aplikaci 
Dogtrace GPS 2.0



68

 Ovládání vestavěného výcvikového modulu u modelů X30T a X30TB. Lze použít 
jako elektronický výcvikový obojek.

 Zvukový lokátor určený pro vyhledání psa nebo samotného obojku ve tmě, 
hustém porostu.

Ovládání výcvikového modulu 
a zvukového lokátoru

Více informací 
o aplikaci Dogtrace 
GPS 2.0



69

Stahujete mapy celého světa, plánujte a  zaznamenávejte 
trasy. Možnost stažení pouze požadovaných oblastí, krajů.

 Základní    Terénní    Satelitní    Hybridní

Mapové podklady v několika 
podobách online/offline

Uložte si GPS souřadnice aktuální pozice, důležitých míst 
a další.

 Nahrávejte trasy a zpětně sledujte, co se při lovu dělo
 Zjistěte, kde pes hledal a kde ne
 Ukládejte si aktuální pozice a důležitá místa

Nahrávejte trasy a ukládejte 
důležitá místa



70

 Vytvářejte geo ploty podle libosti – virtuální ploty
 Individuální nastavení výstražné a  korekční zóny při opuštění 
vymezeného prostoru

 Výstražná zóna – zvukový signál – nastavitelná v rozmezí od 8 do 200 m
 Korekční zóna – stimulační impuls

Geo ploty s povely

Uložte si GPS souřadnice aktuální pozice, důležitých míst a další.

 K uloženému waypointu se můžete později kdykoliv vrátit
 S trasovými body už nic neztratíte
 Vždy budete vědět kam jít

Ukládejte trasové body – Waypointy



71

 Stahujte trasy v různých formátech a nahrávejte je do ostatních zařízení
 Získejte možnost zpětného vyhodnocení

Zpětné vyhodnocování a stahování 
nahraných tras

Aplikace pro ovládání GPS obojků z modelové řady X30 lze spárovat 
s hodinkami iOS, Android (OS Wear) nebo Garmin.

Ovládání z hodinek

 Aplikace pro OS Android je určena pro verze 6.0 
a novější.

 Aplikace pro iOS je určena pro verze 14.0 a novější.
 Kompatibilní hodinky: Apple Watch, Samsung Galaxy 
Watch4 / Watch5 a ostatní hodinky s OS Wear

 Aplikace pro Garmin dostupná ve dvou verzích: 
 Dogtrace GPS 2.0 pro většinu chytrých  

hodinek Garmin. 
 Dogtrace GPS 2.0 Lite pro levnější typy  

hodinek s malou pamětí.



72

Příslušenství pro GPS vyhledávací zařízení

 Kód produktu: 6153

Ochranný kryt přijímače Ochranné tvrzené sklo Výcvikový modul X20/X30T

Ochranný kryt vysílače – žlutý

Ochranný silikonový kryt pro přijímač 
DOG GPS.

 Kód produktu: 6155

Ochranné tvrzené sklo pro přijímač 
DOG GPS.

 pro DOG GPS X20, X30 a X30T 
 Kód produktu: 6142

 pro DOG GPS X20, X30 a X30T 
 Kód produktu: 6160

 pro DOG GPS X30B a X30TB 
s otvorem pro beeper
 Kód produktu: 6143

 pro DOG GPS X30B a X30TB 
s otvorem pro beeper
 Kód produktu: 6161

Ochranný kryt vysílače – oranžový

Ochranný kryt proti poničení a nečis-
totám.

Ochranný kryt proti poničení a nečis-
totám.

 Kód produktu: 6135

Výcvikový modul slouží pro rozšíření 
funkcí obojku DOG GPS X20/X30.

 Kód produktu: 1077

Zadní plastový klips

Klips pro vysílače d-control Professio-
nal a přijímače GPS.



73

 Kód produktu: 6111

Silikonový průvlek oranžový/černý

Plastový obojek s okem

Kšiltovka Přepravní taška

Silikonový průvlek k upevnění antény k řemenu.

Plastový, snadno omyvatelný obojek s okem. Vhodný zejména pro vyhledávací zařízení DOG GPS. Také pro obojky řady dcontrol, professional, dfence.

 Kód produktu: 6100

 Kód produktu: 6146  Kód produktu: 6137

 20 mm × 70 cm
 Kód produktu: 10293

 25 mm × 55/70/85 cm
 Kód produktu: 1033/ 10247/ 1025

 25 mm × 70 cm
 Kód produktu: 10242

 25 mm × 70 cm
 Kód produktu: 10244

 25 mm × 70 cm
 Kód produktu: 10246

 25 mm × 70 cm
 Kód produktu: 10249

 25 mm × 70 cm
 Kód produktu: 1030

 20 mm × 55 cm
 Kód produktu: 10250

 25 mm × 70 cm
 Kód produktu: 10245

 20 mm × 55/70 cm
 Kód produktu: 1020/ 10248

 25 mm × 70 cm
 Kód produktu: 10243



74

Ochranná vesta

Vesta s kevlarovým chráničem hrudní
ku a kapsou na vysílač.

 Kód produktu: 6106

Adaptér GPS 

Napájecí adaptér pro všechny mode-
ly GPS.

 Kód produktu: 6108

Náhradní RF anténa pro obojek.

 Kód produktu: 6107

RF anténa DOG GPS

Náhradní RF anténa pro ruční zaří-
zení.

 Kód produktu: 6139  Kód produktu: 6140

Víčko krabičky obojku Šňůrka DOG GPS

Modely X20, X25 a X30 Šňůrka pro zavěšení přijímače na krk. 

RF anténa DOG GPS

 XS–XL            Kód produktu: 1751–1755



75

 Kód produktu: 6109
 Kód produktu: 6105

Adaptér GPS – duální Kufr pro DOG GPS

Duální napájecí adaptér pro všechny 
modely GPS.

Plastový kufr s výplní pro modely GPS.

 Kód produktu: 1101

Pro výcvikový modul GPS.

 Kód produktu: 110

Pro výcvikový modul GPS.

Kontaktní body – 17 mm Kontaktní body – 10 mm

 4 ks v balení
 Kód produktu: 6141

 4 ks v balení
 Kód produktu: 6114

Šroubky M2 x 12 mm Šroubky M2 x 16 mm

Šroubky na víčko krabičky obojku 
GPS X20 a X30. 

Šroubky pro výcvikový modul obojku 
GPS X30T a X30TB.



76

GPS TRACKER
pro psy a kočky

Malý gps tracker je univerzální sledovací zařízení, které je 
vhodným řešením pro každého psího majitele. 

S  DOG GPS mini budete mít vždy přehled o pozici, pohybu, 
aktivitě a zdraví Vašeho mazlíčka. Předně budete mít informace 
o tom zda neopustil hranice Vašeho pozemku.

DOG GPS mini

TECHNOLOGIE

Mějte svého mazlíčka 
pod kontrolou díky 
aplikaci

DOG GPS Pet TRACKER



77

Další funkce GPS mini
S živým sledováním najdete svého 
mazlíčka okamžitě.

 Aktualizace polohy každých  
20 vteřin

LIVE MÓD

Vytvářejte bezpečné zóny a  vy
hněte se tak nebezpečným  
místům.

 Okamžité upozornění v případě 
opuštění zóny

 S  použitím WiFi plotu snížíte 
spotřebu na minimum

VIRTUÁLNÍ PLOT

Získejte přehled o kondici a zdraví 
zvířete.

 Porovnávejte aktivitu mezi dny 
a týdny

 Přehledně zjistíte počet nacho
zených kroků, délku běhání, čas 
odpočinku

AKTIVITA

SDÍLENÍ DAT
Sdílejte s ostatními své zvíře a dohlížejte na jeho pohyb a aktivity společně.

HISTORIE
Díky historii můžete sledovat průběh předchozích tras a aktivit až 1 rok 
zpět a podívat se, kam Vaše zvíře vedou toulavé tlapky nejčastěji.

SVĚTLO
Díky integrovanému světlu na obojku snadno lokalizujete zařízení i ve tmě. 

VODĚODOLNOST
Zařízení je kompletně voděodolné, a proto se nemusíte obávat ponoření 
zvířete do vody.

ZVUK
S funkcí zvuku můžete zvíře upozorňit na nežádoucí činnost při výcviku.

DOBÍJECÍ BATERIE
Dobíjecí baterie s  velkou kapacitou zajistí provoz trackeru až na 1 měsíc. 
Spotřeba baterie se odvíjí od módu aktualizace obojku.

KOMPATIBILITA ZAŘÍZENÍ
Pohodlné ovládání ze všech zařízení.
Aplikace je dostupná pro verze operačních systémů Android a iOS a fungu
je také ve spojení s chytrými hodinkami.

VIBRACE
Vibrace v obojku může sloužit jako motivační prostředek při výcviku pejska.

S DOG GPS mini posunete přehled o svém mazlíčkovi na úroveň bez hranic.

WIFI PLOT
S pomocí WiFi plotu snížíte spotřebu Vašeho zařízení na minimum a stále 
budete mít přehled o tom, zda je zvíře v bezpečné zóně virtuálního plotu. 



78

Fotopasti

d-guard

Fotopasti jsou moderní maskované kamery, která zachycují 
snímky a videa. Používají se v lesích na sledování lesní zvěře nebo 
také na ochranu majetku. Aktivují se vždy při detekci pohybu 
zvířete nebo člověka.

Využijete je také při odhalování pytláků nebo zlodějů nebo pro 
hlídání různých objektů. Fotopasti využívají myslivci, majitelé 
chalup a chat a také biologové a ochranáři.

Fotopast s  širším zorným polem zachytí více místa, ale v horší 
kvalitě. V  noci fotopasti využívají k  přísvitu LED diody, které 
eliminují světlo s vlnovou délkou v rozmezí od 850 nm do 940 nm. 
Čím více diod, tím větší dosvit v horších světelných podmínkách.



79

dguard
mini

Automatická sledovací kamera na kartu 
SD. Monitoruje zájmovou oblast pomocí pa
sivního infračerveného (PIR) senzoru, který 
se spustí při detekci pohybu osob, zvířat. 
Při detekci fotopast automaticky pořizuje 
snímky nebo videa.

 Rozměr: 105 × 85 × 60 mm
 Paměťová karta: SD až 32 GB
 Hmotnost: 185 g 
 Napájení: 4 ks AA 1,5V 
 Kód produktu: 810

dguard
940

Automatická sledovací kamera na Micro 
SD. Monitoruje zájmovou oblast pomocí pa
sivního infračerveného (PIR) senzoru, který 
se spustí při detekci pohybu osob, zvířat. 
Při detekci fotopast automaticky pořizuje 
snímky nebo videa. Odolnost proti sněhu 
a vodotěsnost.

 Rozměr: 135 × 95 × 55 mm
 Paměťová karta: Micro SD až 64 GB
 Hmotnost: 256 g 
 Napájení: 4/8 ks AA 1,5V 
 Kód produktu: 811

LCD 2“20 Mpx 1080 px 90˚
10
LED IR

LED
940nm

ROZLIŠENÍ
FOTO

ROZLIŠENÍ
VIDEO

DISPLEJ ZORNÝ ÚHEL ZVUK VODOTĚSNÝ POČET DIOD IR DIODY

LCD 2“20 Mpx 1080 px 80˚
42
LED IR

LED
940nm

ROZLIŠENÍ
FOTO

ROZLIŠENÍ
VIDEO

DISPLEJ ZORNÝ ÚHEL ZVUK VODOTĚSNÝ POČET DIOD IR DIODY



80

Příslušenství pro produkty Dogtrace

 Kód produktu: 1011

Kontaktní body – 12 mm Kontaktní body – 17 mm Kontaktní body – 21 mm

Kontaktní body – 7 mm ONE

Pro přijímače d-control a  d-fence. 
Materiál nerez.

 Kód produktu: 10111

Pro přijímače d-control a  d-fence. 
Materiál nerez.

 Kód produktu: 10115

Kontaktní body – 10 mm ONE

Pro přijímače ONE. Materiál nerez.

 Kód produktu: 10117

Kontaktní body – plastové

Pro vibrační obojky d-control.

 Kód produktu: 10112

Pro přijímače d-control a  d-fence. 
Materiál nerez.

 Kód produktu: 10114

Pro přijímače ONE. Materiál nerez.

Důležité příslušenství a doplňky pro všechny výrobky Dogtrace najdete zde. 
Kompletní nabídku naleznete na našem webu.

 Kód produktu: 1101

Pro obojky d-mute. Materiál nerez.

 Kód produktu: 110

Pro obojky d-mute. Materiál nerez.

Kontaktní body – 17 mm Kontaktní body – 10 mm

Kompletní nabídku 
najdete zde:



81

 Kód produktu: 1015

Baterie CR2 3V

Baterie pro přijímače a vysílače.

 Kód produktu: 1016

Baterie Li-Pol ONE

Dobíjecí baterie pro přijímače ONE.

 Kód produktu: 225

Adaptér ONE

Napájecí adaptér pro přijímače ONE.

 Kód produktu: 8046

Adaptér d-fence

Napájecí adaptér pro neviditelné plo
ty d-fence.

 Kód produktu: 6101

Baterie Li-Pol GPS

Dobíjecí baterie pro GPS vysílače 
a přijímače.

 Kód produktu: 220

Záložní baterie d-fence

Pro d-fence 6th SENSE 202 a 2002.

 Kód produktu: 1003
 Kód produktu: 070002

AnténaBaterie lithiová CR 2430

Pro modely d-control 1600 a  1500 
mini.

Lithiová baterie CR2430 – 3V. 

Šroubky M 2,5 × 10 mm

 4 ks v balení
 Kód produktu: 120

Nerezové šroubky M 2,5 × 10 mm pro 
víčka přijímače d-control a  d-fence. 
Materiál nerez.

 Kód produktu: 10118

Kontaktní body – 10 mm

Pro přijímače d-control Edge. 
Materiál nerez a plast.

Kontaktní body – 15 mm Kontaktní body – 20 mm

 Kód produktu: 10119

Pro přijímače d-control Edge. 
Materiál nerez a plast.

 Kód produktu: 10120

Pro přijímače d-control Edge. 
Materiál nerez a plast.



82

Obojek guma – černý

Oblíbený elastický obojek vhodný pro přijímače.

 15 mm × 75 cm            Kód produktu: 18100A
dcontrol professional ONE, dmute ONE

 20 mm × 75 cm            Kód produktu: 18101Č
dmute small/light, dcontrol mini,  
dcontrol professional mini

 25 mm × 75 cm            Kód produktu: 18102Č
dmute/light, dfence, dcontrol,  
dcontrol professional, dcontrol AQUA

Obojek guma – oranžový

Oblíbený elastický obojek vhodný pro přijímače.

 20 mm × 75 cm            Kód produktu: 18101A
dmute small/light, dcontrol mini,  
dcontrol professional mini

 25 mm × 75 cm            Kód produktu: 18102A
dmute/light, dfence, dcontrol,  
dcontrol professional

Obojek guma – zelený

Oblíbený elastický obojek vhodný pro přijímače.

 20 mm × 75 cm            Kód produktu: 18101Z
dmute small/light, dcontrol mini,  
dcontrol professional mini

 25 mm × 75 cm            Kód produktu: 18102Z
dmute/light, dfence, dcontrol,  
dcontrol professional, dcontrol AQUA

Obojek tkaný – modrý

Tkaný obojek bez oka s plastovou bezpečnostní sponou.

 20 mm × 75 cm            Kód produktu: 1038
 dcontrol mini, dcontrol professional mini,  
dcontrol AQUA, dmute small/light

Obojek tkaný – černý

Tkaný obojek bez oka s plastovou bezpečnostní sponou.

 15 mm × 75 cm            Kód produktu: 1034
dcontrol Profesional ONE, dmute ONE

 20 mm × 75 cm            Kód produktu: 1037
dcontrol mini, dcontrol professional mini,  
dcontrol AQUA, dmute small/light

 25 mm × 45/75/95 cm            Kód produktu: 1036/ 1021/ 
dcontrol, dcontrol professional,  
dfence, dmute/light

Obojek tkaný – červený

Tkaný obojek bez oka s plastovou bezpečnostní 
sponou.

 25 mm × 75 cm            Kód produktu: 1022
dcontrol, dcontrol professional,  
dfence, dmute/light

2141



83

Těsnění pod víčko

Víčko krabičky

 Kód produktu: 1041

Pro obojky d-control a d-fence.

 Kód produktu: 1043

Transparentní víčko pro obojky 
d-control a d-fence.

Paměťová karta 32 GB

 Micro SD 32 GB s adaptérem do fo
topastí d-guard.

Testovací doutnavka

 Kód produktu: 1051

Pro testování správné funkčnosti obojků.

Víčko krabičky

Magnet se šňůrkou na krk

 Kód produktu: 1042

 Kód produktu: 1002

Pro modely d-control a d-fence.

Slouží k zapínání, vypínání a změně re
žimů obojků.

 Kód produktu: 813



VNT electronics s.r.o.
Dvorská 605
563 01 Lanškroun
Česká republika

 dogtraceofficial
 dogtraceofficial

 +420 731 441 541
 objednavky@dogtrace.com

www.dogtrace.com
www.dogtracegps.cz

Elektronické výcvikové obojky 
a GPS vyhledávací zařízení pro psy

8 595221 021115
Art.Nr.1408
©032024

Vyhrazujeme si právo na technické změny, za případné chyby se omlouváme.


